АДМИШСТРА1ЩЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О б - Л о л * >

г. Славянск-на-Кубани

Об организации ярмарки на территории парка
имени Г.Ф. Пономаренко

В целях создания условий жителям и гостям нашего города и района
в предновогодние и рождественские праздники, обеспечения населения Сла-
вянского городского поселения Славянского района высоким уровнем обслу-
живания, удовлетворения покупательского спроса и в соответствии с'заявлени-
ем от 30 ноября 2023 г. № 662/23-26 начальника управления культуры админи-
страции муниципального образования Славянский район п о с т а н о в л я ю :

1. Муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселен-
ческий Центр методического и технического обслуживания учреждений куль-
туры» муниципального образования Славянский район, почтовый адрес: Крас-
нодарский край, город Славянск-на-Кубани, ул. Набережная, 13, контактный
телефон +7 (86146) 4-37-24:

1) организовать проведение выставки-ярмарки народных промыслов и
ремесел «Город мастеров» и мастеров декоративно-прикладного творчества клу-
ба «Мастера Кубани» по адресу: город Славянск-на-Кубани,. улица Красная, тер-
ритория парка имени Г.Ф. Пономаренко, в количестве 45 торговых мест.- Срок
проведения ярмарки 9 декабря 2023 г., 16 декабря 2023 г., 23 декабря 2023 г.,
30 декабря 2023 г.,. 6 января 2024 г., с 8 часов 00 минут До 15 часов 00 минут;

. . 2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к реализации непро-
довольственной группы товаров, обеспечить уборку территории ярмарки;

3) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведения
ярмарок.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами администрации Славянского городского поселения Славянского района
(Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте ад-
министрации Славянского городского поселения Славянского района в информа-
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет (http://www.cityslav.ru) и обна-
родовать в специально установленных местах.

- 3, Постановлен] э дня его обнародования.

Глава Славянского гс
поселения Славянско А.Б. Берсенев

http://www.cityslav.ru